УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии по

проверке и оценке необходимых

знаний водителей, осуществляющих

перевозку опасных грузов

автомобильным транспортом в

Липецкой области (г. Липецк)

___________________ Крючков Н.Ф.

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей, осуществляющих перевозку опасных грузов

автомобильным транспортом в Липецкой области (г. Липецк)

Липецк

17 июля 2013 г.                                  № 11

Присутствовали:

Члены комиссии:

Крючков Николай

Федорович

председатель Территориальной экзаменационной

комиссии (заместитель начальника Управления

государственного автодорожного надзора по Липецкой

области)

Комаров

Олег Сергеевич

заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии (заместитель начальника

отдела автотранспортного и автодорожного надзора

Управления государственного автодорожного надзора

по Липецкой области)

Мелихова Наталия

Александровна

секретарь Территориальной экзаменационной

комиссии (специалист-эксперт отдела финансового,

кадрового и правового обеспечения Управления

государственного автодорожного надзора по Липецкой

области)

Федюшкина Людмила

Ивановна

заместитель начальника отдела финансового,

кадрового и правового обеспечения Управления

государственного автодорожного надзора по Липецкой

области

2

Стежин Павел

Александрович

ведущий специалист-эксперт Управления дорог и

транспорта Липецкой области

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

ФАУ «Липецкий ЦППК», срок обучения: с 25.02.2013г. по 07.03.2013г.

1 Клыков Вячеслав Васильевич не сдал

2 Милованов Иван Петрович не сдал
3 Балашов Николай Алексеевич

(повторная сдача)

не сдал

4 Митин Александр Викторович не сдал

5 Магомедов Расул Хочбарович не сдал

6 Негробов Вадим Викторович не сдал

7 Антонов Денис Алексеевич не сдал

ФАУ «Липецкий ЦППК», срок обучения: с 27.05.2013г. по 06.06.2013г.

8 Казьмин Владимир Васильевич         сдал
ФАУ «Липецкий ЦППК», срок обучения: с 01.07.2013г. по 12.07.2013г.

9 Никитин Олег Анатольевич сдал

10 Скрынников Владимир Николаевич сдал

11 Кирилов Николай Николаевич сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4

ФАУ «Липецкий ЦППК», срок обучения: с 27.05.2013г. по 06.06.2013г.
1

Казьмин Владимир Васильевич
сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

ФАУ «Липецкий ЦППК», срок обучения: с 01.07.сдал2013г. по 12.07.2013г.
2 Скрынников Владимир Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9
3 Кирилов Николай Николаевич сдал

3

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

II. О назначении даты следующего заседания Территориальной

экзаменационной комиссии

Выслушали:

Председатель комиссии Н.Ф. Крючкова

Решили:

Очередное заседание Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и

оценке необходимых знаний водителей, осуществляющих перевозку опасных грузов

автомобильным транспортом в Липецкой области, назначить на 23 июля 2013 года.

Заместитель председателя комиссии _____________________   Комаров О.С.

Члены экзаменационной комиссии:

   ___________________ Федюшкина Л.И.

_______________________ Стежин П.А.

Секретарь комиссии

_____________________ Мелихова Н.А.

Мелихова Наталия Александровна

Тел.: (4742) 23-57-27